LICITACIONES

MUNICIPALIDAD DE COLAZO PROVINCIA DE CÓRDOBA

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 01/2025 - Objeto: Ejecución obra Palacio Mu-

nicipal de Colazo. Presupuesto Oficial: $270,000,000.00 (DOSCIENTOS 

SETENTA MILLONES DE PESOS) IVA incluido. Lugar de retiro de los plie-

gos: Municipalidad de Colazo (Las 4 Hermanas 126 - Colazo). Horario de 

7 a 14 Hs. de lunes a viernes. Valor del pliego: $50,000.00. Lugar de pre-

sentación de propuestas: Las 4 Hermanas 126 - Colazo (Cba.) hasta las

[...]

Locación de un inmueble para su uso como Base Operativa 

de la Fuerza Policial Antinarcotráfico en la Octava Circunscripción Judicial de 

la Provincia de Córdoba que tiene su asiento en la ciudad de Laboulaye Item 

1: alquiler de edificios y locales b) Presupuesto  estimado: $ 25.920.000,00 

(pesos veinticinco millones novecientos veinte mil)  c) Plazo de la locación: 

36 meses. d) Organismo-Entidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico e) Fecha 

Límite de Presentación: 21/04/2025 f) Hora límite de presentación: 13:00 hs. 

g) Forma de pago: ver art. 42 de Condiciones de Contratación - Generales y

[...]

Área 

Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Reso-

lución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de 

hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a mejorar, abarcando una 

extensión aproximada TRECE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA CON 

34/100 hectáreas (13.490,34 Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución 

y forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte 

mediante contribución por mejoras, en cuatro (4) cuotas anuales, las cua-

les empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se

[...]

2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las 

obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba deman-

da por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/

Rol-Inscripción: 110103461685 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 500895872016 

, por la suma de CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 

OCHENTA Y NUEVE ($ 4.969,89) por los períodos: 2012/10-20-30-40-50; 

2013/10-20-30-40-50-, para que en el término de veinte (20) días a partir 

de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda 

reclamada, con más los intereses y costas previstos por el Código Tributario

[...]

CULO 2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular 

de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdo-

ba demanda por el cobro del impuesto INGRESOS BRUTOS, Número de 

Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 281736035 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 

204801762023 , por la suma de OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA 

Y TRES CON OCHENTA Y DOS ($ 86.173,82) por los períodos: 281736035: 

2020/1-2020/10-2020/11-2020/12-2020/2-2020/3-2020/4-2020/5-2020/6-

2020/7-2020/8-2020/9-2021/1-2021/10-2021/11-2021/12-2021/2-2021/3-

2021/4-2021/5 2021/6-2021/7-2021/8-2021/9-2022/1-2022/10-2022/11-

2022/12-2022/2-2022/3-2022/4-2022/5-2022/6-2022/7-2022/8-2022/9-,